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BESTELAKO XEDAPENAK
LAN ETA ENPLEGU SAILA

3848
EBAZPENA, 2021eko ekainaren 15ekoa, Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko zuzendari nagu-

siarena, zeinaren bidez ekintzaileei laguntzeko 2020ko dirulaguntzen deialdiaren babesean 
enpresa-proiektuak ezartzeko eta sendotzeko emandako dirulaguntzen onuradunen zerrenda 
argitaratzen baita. Laguntza horien deialdia Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko Administrazio 
Kontseiluak onartu zuen 2020ko otsailaren 25eko bileran hartutako erabakiaren bidez.

Dirulaguntza publikoak emateko jarraitu beharreko publikotasun-printzipioa betetzeko, Euska-
diko Ogasun Nagusiaren Antolarauei buruzko Legearen testu bategina onartzen duen azaroaren 
11ko 1/1997 Legegintzako Dekretuko 49.2 artikuluak ezarritakoa kontuan hartuta, laguntzak ema-
teko ebazpenak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu behar dira.

Horrenbestez, hau

EBAZTEN DUT:

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea aipatutako dirulaguntzen onuradun izan 
diren pertsonen zerrenda. Dirulaguntza horiek ekintzaileei laguntzeko 2020ko dirulaguntzen deial-
diaren babesean ematen dira, enpresa-proiektuak ezartzeko eta sendotzeko. Dirulaguntza horien 
deialdia Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko Administrazio Kontseiluak onartu zuen 2020ko otsai-
laren 25ean egindako bileran (erabaki hori 2020ko martxoaren 12ko EHAAn argitaratu zen, 50. 
zenbakian). Onuradunen zerrendarekin batera, onuradun bakoitzari emandako dirulaguntzaren 
zenbatekoa adierazten da, ebazpen honen eranskinetan azaltzen den bezala.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko ekainaren 15a.

Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA GLORIA MÚGICA CONDE.



I. ERANSKINA 

PROIEKTUA EZARTZEKO LAGUNTZAK 

Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Leire Ipiña Escolar ***4552** 4.025,00 

Kiara Flor Eguiluz Meneses ****6087* 4.550,00 

Itxasne Valle Trobat ***7914** 4.025,00 

Ion Santamaria Carranza ***9897** 3.500,00 

Maria Tajada Moya ***2051** 4.025,00 

Javier Lopez Puentes ***1315** 3.500,00 

Iban Anchustegi Lopez ***7515** 3.500,00 

Jose Manuel Martinez  Hernandez  ***5091** 3.500,00

Arkaitz Korta Etxaniz ***9322** 3.500,00 

Goar Lopetegui Nieto ***2628** 4.025,00 

Nagore Borda Lazkano ***2782** 4.025,00 

Ainhoa Olaran Lizaso ***8120** 4.025,00 

Nerea Aizpea Pagadizabal Beristain ***5824** 4.025,00 

Saioa Altzibar Sustaeta ***8511** 4.025,00 

Naiara Paniego  Diaz De Arcaya  ***3285** 4.025,00 

Lorea Sanchez San Sebastian  ***5621** 4.025,00 

Unax Sagredo Mardones ***0095** 3.500,00 

Itxaso Uzcanga Meabe ***5118** 4.025,00 

Veronica Gomez Nieva ***4368** 4.025,00 

Montserrat Soler  Fabregas  ***9481** 4.550,00 

Sheila Villanueva Roman ***0201** 4.025,00 

Ana Gonzalez Redondo ***4497** 4.025,00 

Muhammad Munaf  ****5260* 4.025,00 

Jon Acha Riestra ***8986** 4.025,00 

Edurne Astigarraga Oteiza ***3107** 4.025,00 

Jon Telleria Bengoechea ***3487** 4.025,00 

Jonatan Martin Gateu ***9080** 3.500,00 

Ane Zurutuza Lasa ***4537** 4.550,00 

Nagore Maiza Sagastizabal ***5002** 4.025,00 

Luiz Baltazar  Jimenez Abad ***3047** 3.500,00 

Ruben Rafael Ispierto ***7464** 3.500,00 

Mirari Bastida Ucin ***4568** 4.025,00 

Amaia Artetxe Mendizabal ***7728** 4.025,00 

Ramona Mirela Ifrim  ****3780* 4.550,00 

Jon Cahue Fernandez De Retana ***4711** 3.500,00 

Ana Belen Porcel Moral ***1188** 4.025,00 

Maria Victoria Lopez Galan ***7407** 4.025,00 

Ana Maria Lujan Ramirez ***5831** 4.025,00 

Julio Marco Morera Celdran ***9074** 3.500,00 

Lander Arabolaza Berrotaran ***5898** 3.500,00 

Marta Salegui Echarri ***5053** 4.025,00 

Luciane Mara Freiberger Sermann ****1481* 4.025,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Eva Maria Ramos Saiz ***7280** 4.025,00 

Txomin Etxaniz Larrañaga ***0378** 3.500,00 

Estibaliz Pascual Martinez ***4871** 4.550,00 

Aitziber Falque Mugica ***5019** 4.025,00 

Mikel Rojo Escobedo ***2302** 3.500,00 

Maria Del Prado Trujillo Rodriguez ***9228** 4.025,00 

Miguel Azpiri Rementeria ***8626** 3.500,00 

Elena Daniela Ieremia  ****9758* 4.025,00 

Djamila Zereiby Eps Zreiby ****1665* 4.025,00 

Oscar Chenlo Pastoriza ***9140** 3.500,00 

Sergio Tato Eguren ***5666** 3.500,00 

Asier Gonzalez Fueyo ***5156** 3.500,00 

Ana Isabel Lopez Bilbao ***7969** 4.025,00 

Jose Luis Usabiaga  Urquiola  ***2723** 4.025,00 

Josu Usabiaga  Urquiola  ***2723** 4.025,00 

Maria Angeles Guerras Bodego ***3467** 4.025,00 

Ivan Campon Bacaicoa ***6060** 3.500,00 

Ander Diez Sanz ***4997** 4.025,00 

Juana Paniagua Francisco ***8673** 4.025,00 

Jose Ignacio Martin González ***8456** 3.500,00 

Aintzane Ibaceta Lejardi ***4257** 4.550,00 

Koldo  Goikoetxea Zubizarreta ***4687** 4.025,00 

Maddalen Etxeberria Gereka ***3375** 4.025,00 

Oskar De La Fuente Pilo ***5565** 4.025,00 

Diana Carolina Arango Rivero ****4256* 4.025,00 

Egoitz Gamindez Barragues ***6481** 3.500,00 

Cristiane Atayde Liberal ***9534** 4.025,00 

Ainhoa Redondo Pescador ***3830** 4.025,00 

Yolanda Martinez Paneque ***6420** 4.025,00 

Maitena Mañarikua Egiguren ***2564** 4.550,00 

Oiane Sarmiento Setien ***6680** 4.025,00 

Salouaoui Khalid  ****1735* 3.500,00 

Tatiana Zapiain Sanchez ***6800** 4.025,00 

Lorena Escudero  Alquiza  ***4803** 4.025,00 

Soukaina Douiou Kalito ***0646** 4.025,00 

Gorka Martinez Alzaga ***6423** 3.500,00 

Jose Antonio Rodriguez Carrillo ***2167** 3.500,00 

Silvia Serna Postigo ***7126** 4.025,00 

Niraj Mangharam Mirwani  ****1758* 4.025,00 

Laura Hurtado Esgueva ***7925** 4.025,00 

Laura Hurtado Esgueva ***7925** 4.025,00 

Miguel Mateo Najera ***3047** 4.025,00 

Alicia Sancho Morante ***7937** 4.550,00 

Francileia Gomes Ribeiro ***6855** 4.025,00 

Jesus Maria Fullaondo Alcibar ***3829** 3.500,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Maria Lourdes Telleria Oyarbide ***3803** 4.025,00 

Nerea Gomez Echevarria ***5642** 4.550,00 

Ion Lander Salaberri Martinez ***7370** 3.500,00 

Amaia Ayerbe Zurutuza ***4506** 4.025,00 

Juan José Rebolleda Rivera ***4654** 3.500,00 

Gustavo Adolfo Rendon Obando ***8062** 3.500,00 

Maria Jesus Michelena Iturbide ***6696** 4.025,00 

Ager Obregon Usubiaga ***6149** 3.500,00 

Roberto Antonio Hernandez Cabrera ***5688** 3.500,00 

Maria Angeles Iriondo Garitagoitia ***6335** 4.025,00 

Bouzid Ghindri  ****5374* 3.500,00 

Khalfan Riaz  ****4859* 3.500,00 

Ainhoa Bereziartua Mitxelena ***9586** 4.025,00 

Maria Teresa Palacios Huerta ***8758** 4.025,00 

Izaskun Quintanilla Gamiz ***8661** 4.025,00 

Danel Mendibil Artetxe ***7264** 4.025,00 

Sara Sierra Aldazabal ***7888** 4.025,00 

Xabier Amorrortu Gallastegui ***6748** 3.500,00 

Mª  del Carmen Saborido Rodríguez ***2641** 4.025,00

Elena Cabello  de Pando  ***8159** 4.025,00 

Marta Anton Lorente ***3623** 4.550,00 

David Aguado Ramos ***2065** 3.500,00 

Beatriz Lopez Bernedo ***7779** 4.025,00 

Ayoub Dehbi Boumargoud ***9479** 4.025,00 

Otman El Basri Dehbi ***9331** 4.025,00 

Johanna Blanca Aquiso Spencer ***0385** 4.025,00 

Susana Beatriz Basabilvaso Paggi ***4439** 4.025,00 

Pablo Nicolas Riu Gaona ***7236** 3.500,00 

Ines Rojas Re ***4749** 4.025,00 

Itziar Plaza Fernandez ***1671** 4.025,00 

Mikel Gonzalez Aldecoa ***1552** 3.500,00 

Aarab Abdelkarim  ****7497* 3.500,00 

Idoia Ugarte Ladron ***0404** 4.025,00 

Bitxori Leon Sanchez ***9298** 4.025,00 

Itxine Lopez  Galdeano ***5250** 4.025,00 

Miren Zorrozua Rosel ***3327** 4.550,00 

Mikel Gabirondo Zubeldia ***9616** 4.025,00 

Joseba Martinez Jimenez ***6144** 3.500,00 

Noa Garcia Indurain ***6423** 4.025,00 

Maria Dolores Alonso Perez ***7226** 4.025,00 

Mikel Munarriz Telleria ***3353** 3.500,00 

Salvador Castañeda  Hernandez ****8321* 3.500,00 

Jone Irizar Cincunegui ***9216** 4.025,00 

Guztira 508.025,00 
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II. ERANSKINA  

ENPRESA-JARDUERAK SENDOTZEKO LAGUNTZAK 

Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Jose Gonzalo Rojas Medina ****7927* 2.500,00 

Aritz Ferreño Fernández ***1527** 2.875,00 

Evelyn Morales Sanchez ***8849** 2.875,00 

Duver Arley Capera  Martinez  ****3165* 2.500,00 

Genli Zhou  ****5447* 2.875,00 

Wenjie He  ****3123* 2.812,50 

Robert Adrian Ortega Orta ****9510* 2.500,00 

Jianfu  Gao  ****4294* 2.875,00 

Michael Albert Navea Belandria ****8235* 2.875,00 

Gymi Jose Guzman   Barbosa  ****7051* 2.500,00 

Kiara Flor Eguiluz Meneses ****6087* 3.250,00 

Iñigo Ansa Gallardon ***2806** 2.875,00 

Itxasne Valle Trobat ***7914** 2.875,00 

Arantza De La Huerta Ruiz ***7184** 2.875,00 

Maria Teresa Galdaera Zubieta ***7167** 2.875,00 

Xiomara Daniela Julio Cuellar ***9250** 2.875,00 

Luis Lopez Alvarez ***5482** 2.500,00 

Beatriz Aguirre Pe_A ***8140** 2.875,00 

Jorge Alejandro Merchan Sierra ***6895** 2.875,00 

Javier Aransaez Marin ***1353** 2.500,00 

Luoqiang Fu  ****6870* 3.250,00 

Amaia Elias Uria ***8707** 3.250,00 

Aintzane Ibazeta Lejardi ***4257** 3.250,00 

Jon Santos  Goenaga ***3103** 2.500,00 

Gilen Bergara  O Keeffe  ***9750** 2.875,00 

 Miguel Gutierrez  Irureta ***2366** 2.875,00 

Ainhoa Unanue Irureta ***9107** 3.187,50 

Joseba Ion  Aguirre  Larrar  ***0323** 2.500,00 

Yolanda Carrillo Pedrosa ***7008** 2.875,00 

Sonia Casas Martin ***8137** 2.875,00 

Ainara Iribar Arrojeria ***4330** 3.250,00 

Andres Garrido Garcia ***2402** 2.500,00 

Idoia  Garde Salgado ***6520** 2.875,00 

Valentina Lazar Vasilica ****5253* 3.250,00 

Nerea Falagan Martin ***9159** 3.250,00 

Izaskun Larrieta Llano ***5277** 2.875,00 

Veronica Menacho Roca ***3979** 2.875,00 

Julio Callau Justiniano ***3979** 2.500,00 

Valeria Alejandra Petry Maldonado ***1292** 2.875,00 

Ion Santamaria Carranza ***9897** 2.500,00 

Maria Tajada Moya ***2051** 2.875,00 

Javier Lopez Puentes ***1315** 2.500,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Ana Bondoc  ****6583* 2.875,00 

Sendoa Aratz Jurado Garcia ***5408** 2.875,00 

Ivan Campon Bacaicoa ***6060** 2.500,00 

Gorka Eguia Arregui ***5930** 2.500,00 

Ana Maria Zotes Calvo ***1178** 2.875,00 

Arantzazu Olaizola Garrido ***5654** 2.875,00 

Telmo Sagartzazu Flores ***5716** 2.875,00 

Nazaret Sanchez Sanz ***7256** 2.875,00 

Iban Anchustegi Lopez ***7515** 2.500,00 

Iker Aranburu Campos ***1351** 2.500,00 

Xabier De Domingo Baron ***5803** 2.500,00 

Raul Gomez Margallo ***6133** 2.500,00 

Antxon Ordoñez Eraso ***9274** 2.500,00 

David Grande Rico ***5656** 2.500,00 

Luis Altuna Marin ***6740** 2.500,00 

Nuria Sanchez Coll ***7775** 2.875,00 

Maialen Murgia Olalla ***7889** 2.875,00 

Jose De Jesus Fagundes Garrido ****7074* 2.500,00 

Aitor Minaya Alonso ***0690** 2.500,00 

Asier Astorga Casado ***2555** 2.875,00 

Kashif Zaman  ****1708* 2.500,00 

Aitor Aznar Alvarez ***8743** 2.500,00 

Vilma Rafaelina Alejandro Carmona ***4117** 2.875,00 

Miren Arantzazu  Gastañaga Ochoa ***4755** 2.875,00 

Mostapha Jaddi  ****3792* 2.500,00 

Archia Challa  ****7612* 2.875,00 

Harry Ernesto Rangel Hernandez ****3612* 2.500,00 

Igor Cantabrana Ugalde ***9440** 2.500,00 

Carolina Prieto Martin ***8514** 2.875,00 

Noga Perez Muñoz ***6620** 2.875,00 

Maria Inmaculada Peña Fernandez ***4941** 2.875,00 

Maider Sudupe Rodriguez ***5108** 2.875,00 

Alazne Aizpurua Barrena ***5834** 2.875,00 

Ramona Mirela Ifrim  ****3780* 3.250,00 

Oscar Chenlo Pastoriza ***9140** 2.500,00 

Goar Lopetegui Nieto ***2628** 2.875,00 

Miriam Campos Calvillo ***8841** 2.875,00 

Irama Egurrola Ayo ***7855** 2.875,00 

Xabier Arribillaga Urretavizcaya ***5858** 2.500,00 

Garbiñe Zubizarreta Ariceta ***7602** 2.875,00 

Igor Jauregui Mozo ***3220** 2.875,00 

Idoia Murillo Jauregui ***8735** 2.875,00 

Aitziber Orbegozo Arrospide ***3368** 2.875,00 

Zigor Lasa Aramburu ***0100** 2.500,00 

Jon Azaldegi Lakuntza ***3576** 2.875,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Aitor Arbelegui Goenaga ***9755** 2.500,00 

Jose Angel Echeverria Sanchez ***8334** 2.500,00 

Zaihui Zhu  ****2558* 2.875,00 

Yuezhen Wang  ****2540* 2.875,00 

Siyi Chen Chen ***4525** 3.250,00 

Guili Bao ---- ****4678* 2.875,00 

Zhou Min  ****2093* 2.875,00 

Zheng Cunping  ****0122* 2.500,00 

Xiaojie Liu   ****3698* 2.875,00 

Aritz Garcia Lopez ***5991** 2.500,00 

Javier Conde  Torca  ***8209** 2.500,00 

Erika Vivian Ciro  Perez  ***2525** 2.875,00 

Maria Aranzazu Altuna Larrañaga ***2523** 2.875,00 

Arkaitz Korta Etxaniz ***9322** 2.500,00 

Edgar Eduardo Espinoza Moreira  ***5956** 2.500,00 

Marina Balenciaga Juaristi ***4323** 3.250,00 

Tania Benito Sanchez ***6000** 2.875,00 

Emilio Mendez  Montero  ***5987** 2.500,00 

Iker Velasco Eizaguirre ***6488** 2.500,00 

Sonia Ruiperez  Canuto  ***5309** 2.875,00 

Julen Onandia Aguirrebeitia ***3441** 2.875,00 

Nuria Robleño Arana ***4546** 3.250,00 

Saioa Altzibar Sustaeta ***8511** 2.875,00 

Leire Azkoitia Mesonero ***1802** 3.250,00 

Aintzane Urmeneta Zubizarreta ***4846** 2.875,00 

Mariola Pascual Paredes ***6703** 2.875,00 

Ainhoa Olaran Lizaso ***8120** 2.875,00 

Karen Alonso Oteiza ***0305** 2.875,00 

Maria Asuncion Muñoz Izaguirre ***8779** 2.875,00 

Nerea Aizpea Pagadizabal Beristain ***5824** 2.875,00 

Eneko Uriarte Roman ***3098** 2.875,00 

Ioritz Imaz Baztarrica ***5623** 2.500,00 

Garazi Auzmendi Arkarazo ***3386** 2.875,00 

Jhon Alexander Gomez  Cortez  ****9675* 2.500,00 

Bennaceur Bel Ghazouani Ghazouani ****8878* 2.500,00

Krystsina Mirchuk Petrovna ****5864* 2.875,00 

Lorea Sanchez San Sebastian  ***5621** 2.875,00 

Unax Sagredo Mardones ***0095** 2.500,00 

Neiyer Estid Ortiz  Izquierdo  ****1462* 2.875,00 

Luis Ramon Nieto ***5764** 2.500,00 

Lidia Fernandez Sanchez ***4891** 2.875,00 

Iñigo Urruzola Sanchez ***4156** 2.875,00 

Jhoan Sebastian Rodriguez Castañeda ****0583* 2.875,00 

Gema Climent Martinez ***6510** 2.875,00 

Amaia Irazusta Echeveste ***6706** 2.875,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Maria Vegas Fernandez ***5211** 2.875,00 

June Ibañez Garcia ***6602** 2.875,00 

 Montserrat Soler  Fabregas  ***9481** 3.250,00 

Veronica Gomez Nieva ***4368** 2.875,00 

Nerea Zubiaurre Altuna ***7818** 2.875,00 

 Karim Lezreg   ***3055** 2.500,00 

Sheila Villanueva Roman ***0201** 2.875,00 

Artem Rulev X ****3766* 2.875,00 

Aurora Maria Pulido Ortega ***3064** 2.875,00 

Elixabete Martin Ramos ***9134** 2.875,00 

Salouaoui Khalid  ****1735* 2.500,00 

Iker Bacigalupe Rodriguez ***0934** 2.500,00 

Unai Martinez Echeveste ***7432** 2.500,00 

Ivan Pereda Vazquez ***5088** 2.500,00 

Mirari Bastida Ucin ***4568** 2.875,00 

Amaia Artetxe Mendizabal ***7728** 2.875,00 

Idoia Matallana Jardon ***5124** 2.875,00 

Jose Miguel Sierra Barcelo ***0277** 2.875,00 

Ane Zurutuza Lasa ***4537** 3.250,00 

Maite Lecuona Manterola ***5474** 2.875,00 

Karen Gissela Carranza Acosta ***3640** 2.875,00 

Jaione Oyarzabal Grandez ***5605** 2.875,00 

Jonatan Martin Gateu ***9080** 2.500,00 

Edurne Astigarraga Oteiza ***3107** 2.875,00 

Jon Atxa  Riestra  ***8986** 2.875,00 

Mikel Mellado Carrasco ***8341** 2.500,00 

Joana Rodriguez Figueroa ***9741** 3.250,00 

Igor Cordido Martinez ***6347** 2.500,00 

Jon Abin Montero ***8901** 2.500,00 

Imanol Perez Arena ***9398** 2.500,00 

Maria Isabel Gonzalez Santos ***9804** 2.875,00 

Silvia Noemi Pedano Pedano ****4851* 2.875,00 

Marina Olasagasti Goya ****5771* 2.875,00 

Miriam Goikoetxea Zamora ***8571** 2.875,00 

Luis Baltazar Jimenez Abad ***3047** 2.500,00 

Ruben  Rafael Ispierto ***7464** 2.500,00 

Ilargi Emazabel Grajirena ***6874** 3.250,00 

Iker Blanco Terradillos ***9292** 2.500,00 

Maria Del Mar Caro Herranz ***7563** 2.875,00 

Elena Simona Manea  ****7138* 2.875,00 

Anyela Maiquell Cardenas Arguinzones ****2670* 3.250,00 

Leire Gogenola Zatica ***7805** 2.875,00 

Nerea Bartolome Lavandera ***3079** 2.875,00 

Aitor Saraiva Alzaga ***5703** 2.500,00 

Igor Rekarte Irastorza ***5086** 2.500,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Charlotte Pauline Giraud Xx ****9998* 3.250,00 

Pedro Ignacio De Ilzarbe  ****9913* 2.500,00 

Jon Telleria Bengoechea ***3487** 2.875,00 

Alfonso Fernandez Guzman ***9395** 2.500,00 

Ana Maria Lujan Ramirez ***5831** 2.875,00 

Claudia Carla Comsa  ****4707* 2.875,00 

Antonio Tomas Miguel Vallinas ***3814** 2.500,00 

Maria Azul Gonzalo Araoz ***4370** 2.875,00 

Jone Epelde Ciaran ***3161** 2.875,00 

Iker Iñigo Arteaga ***3333** 2.500,00 

Xiuhong Chen Chen ***6892** 2.875,00 

Wenqing Wu  ****6574* 2.875,00 

Jose Antonio Rodriguez Carrillo ***2167** 2.500,00 

Xabier Angulo Vicuña ***8258** 2.500,00 

Silvia Serna Postigo ***7126** 2.875,00 

Marciano Garcia Cano ***1784** 2.500,00 

Lilibet Vaca  Salvatierra ***6330** 2.875,00 

Yoseba Maroto Carbajo ***2851** 2.875,00 

Esmeralda Morcillo Leon ***7136** 2.875,00 

Helfer Rider Aguirre Pardo ***6358** 2.500,00 

Maria Carmen  Rodriguez Triano ***7723** 2.875,00 

Eleder Vivas Valero ***7239** 2.500,00 

Amaya Gardoqui Cenarruzabeitia ***5608** 2.875,00 

Houssam  Ben Lahcen Mothassem ***3962** 2.500,00 

Marco Pilello Men ***4715** 2.500,00 

Victor Hugo  Cuenca Naranjo ****5212* 2.500,00 

Lander Arabolaza Berrotaran ***5898** 2.500,00 

Raquel Alonso Roldan ***2398** 3.250,00 

Natalia Meynet  ****3954* 2.875,00 

Isabel Alunda Gimenez ***6356** 2.875,00 

Joseba Martinez Jimenez ***6144** 2.500,00 

Francisco Javier Andiano Azpeitia ***3849** 2.500,00 

Luciane Mara Freiberger Sermann ****1481* 2.875,00 

Aura Maria Ruiz Alonso ****3353* 2.875,00 

Josu Usabiaga Urquiola ***2723** 2.875,00 

Jose Luis Usabiaga Urquiola ***2723** 2.875,00 

Eduardo Pardo Garcia ***3540** 2.500,00 

Marta Salegui Echarri ***5053** 2.875,00 

Itxaso Uzcanga Meabe ***5118** 2.875,00 

Mirari Odiaga Ortiz ***9807** 2.875,00 

Kira Zaragueta Gomez ***3682** 3.250,00 

Ada Amanda Santibañez Leon ****2361* 2.875,00 

Richard Helimen Polanco Hernandez ****6050* 2.500,00

Hicham Hounkara  ****8610* 2.500,00 

Itxine Lopez Galdeano ***5250** 2.875,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Ana Fernandez Castro ***4886** 2.875,00 

Nagore Maiza Sagastizabal ***5002** 2.875,00 

Ikerne Lazkanoiturburu Makibar ***9399** 2.875,00 

Iciar Sistiaga Solana ***5730** 2.875,00 

Sergio Intxausti  Irazu ***0846** 2.500,00 

Irena Undrule  ****0562* 2.875,00 

Rebeca Perez Salgado ***1954** 2.875,00 

Antonio Gutierrez Tallon ***7733** 2.500,00 

Estibaliz Pascual Martinez ***4871** 3.250,00 

Jesus Miguel Landaberea Marcos ***2992** 2.500,00 

Aitor Olano  Orbegozo  ***6748** 2.500,00 

Leyre Laca  Saralegui ***6034** 2.875,00 

Roberto Ugarte Gallastegui ***9245** 2.500,00 

Leila Dadkhah Haghighi ****4607* 2.875,00 

Mikel Ibarguren Alquizalete ***6237** 2.500,00 

Daniel Rabanal Pascual ***0314** 2.500,00 

Jing Ting Wei Sun ***9738** 2.500,00 

Antton Ugarte Ibarrondo ***1203** 2.500,00 

Ander Meabe Mendibil ***5170** 2.875,00 

Maria Del Prado Trujillo Rodriguez ***9228** 2.875,00 

Aitziber Falque Mugica ***5019** 2.875,00 

Maddi Lete Iturbe ***9567** 2.150,00 

Eneko Santos Salgado ***4319** 1.775,00 

Jon Lete Iturbe ***9566** 2.075,00 

Gorka Martinez Alzaga ***6423** 2.500,00 

Sergio Tato Eguren ***5666** 2.500,00 

Maria Africa Callejas Cabezas ***4881** 2.875,00 

Jamal Tizini  ***7901** 2.500,00 

Mohamed  Addarkaqui  ****1333* 2.500,00 

Dorleta Sarmentero Leon ***6185** 2.875,00 

Asier Lancho Diaz ***9836** 2.875,00 

Inmaculada Axpe Otaduy Axpe Otaduy ***4203** 2.875,00

Beatriz Mugika Eguiazabal ***6999** 2.875,00 

Adriana Fariñas Perez ***4572** 3.250,00 

Maite Maruri Garcia ***8469** 2.875,00 

Maria Victoria  Lauroba  Ustarroz  ***9163** 2.875,00 

Jone Miren Karmele Galarraga  Urretavizcaya ***8076** 2.875,00 

Ruben Bilbao Diez ***1867** 2.500,00 

Mustapha Lahna  ****2292* 2.875,00 

Eva Maria Ramos Saiz ***7280** 2.875,00 

Elena Daniela Ieremia  ****9758* 2.875,00 

Miguel Azpiri Rementeria ***8626** 2.500,00 

Stefan Corjuc  ****5523* 2.500,00 

Iñigo Palenzuela Argote ***3090** 2.875,00 

Iratxe Herrero Zarate ***5480** 2.875,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Ione Dominguez Pagaldai ***8042** 2.875,00 

Marta Gomez Rojo ***6469** 2.875,00 

Asier Gonzalez Fueyo ***5156** 2.500,00 

Diana Carolina Arango Rivero ****4256* 2.875,00 

Anca Iulia Roja ****3680* 3.250,00 

Natalia Lopez Sarralde ***7933** 2.875,00 

Ileana Sanda Tomoiaga  ****1050* 2.875,00 

Oiane Sarmiento Setien ***6680** 2.875,00 

Nicolasa Lopez Paez ***5794** 2.875,00 

Martin Jose Mediero Perez ***0944** 2.500,00 

Tatiana Zapiain Sanchez ***6800** 2.875,00 

Ana Isabel Lopez Bilbao ***7969** 2.875,00 

Samuel C. M. Joseph  ****0880* 2.500,00 

Mikel Gabirondo Zubeldia ***9616** 2.875,00 

Jose Manuel Martinez Hernandez ***5091** 2.500,00 

Mikel Urionaguena Intxausti ***4484** 2.875,00 

Mohamed El Kharrim El Imrani ***9125** 2.500,00 

Maria Angeles Guerras Bodego ***3467** 2.875,00 

Johanna Blanca Aquiso Spencer ***0385** 2.875,00 

Beatriz Lopez Bernedo ***7779** 2.875,00 

Gorka Bordagaray Aizpuru ***5876** 2.500,00 

Georgina García Vallés ***7725** 2.875,00 

Wendi Tejera Malave ***7451** 2.500,00 

Ander Diez Sanz ***4997** 2.875,00 

Jhonny Alonso Duque Sisa ****2687* 2.500,00 

Juana Paniagua Francisco ***8673** 2.875,00 

Ignacio San Martin Pagalday ***5209** 2.500,00 

Leire Ipiña Escolar ***4552** 2.875,00 

Said  Guetbach  ****4128* 2.500,00 

Oscar Fiorilo Maturano ****5059* 2.500,00 

Joseba Vera Arizmendiarrieta ***9863** 2.875,00 

Vasile Marian  Corodi  ****3385* 2.500,00 

Amaia Urkola Beloki ***2706** 2.875,00 

Erik Mendizabal Aizpurua ***4536** 2.500,00 

Egoitz Gamindez Barragues ***6481** 2.500,00 

Koldo Goikoetxea Zubizarreta ***4687** 2.875,00 

Maria Lourdes  Telleria Oyarbide ***3803** 2.875,00

Mikel Munarriz Telleria ***3353** 2.500,00 

Jaione Sevilla Aldaz ***5297** 2.875,00 

Miguel Mateo Najera ***3047** 2.875,00 

Uxue Olabarria Garcia De Olano ***9972** 3.250,00 

Cristiane Atayde Liberal ***9534** 2.875,00 

Olaia Lazaro Landa ***9272** 3.250,00 

Beñat Aguirreurreta Urreta  ***5299** 2.875,00 

Salvador Castañeda  Hernandez ****8321* 2.500,00 
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Onuradunak NAN/IFZ/AIZ Emandako dirulaguntza 
(euro) 

Maria Gonzalez Fernandez ***0435** 2.875,00 

Maitena Mañarikua Egiguren ***2564** 3.250,00 

Marta Caballero Suarez ***9084** 2.875,00 

Maider Betelu Ezeiza ***6390** 2.875,00 

Uxue Arregui Retolaza ***1281** 2.875,00 

Tanya Therezkov Pareja Alvarado ***9584** 2.875,00 

Yolanda Martinez Paneque ***6420** 2.875,00 

Iker Igor Villanueva Muñoz ***1239** 2.500,00 

Raul Perez Sanchez ***0081** 2.500,00 

Waqas Asghar Ali  ****5846* 2.500,00 

Daniel Luque Romero ***4688** 2.500,00 

Niraj Mangharam Mirwani  ****1758* 2.875,00 

Itziar Plaza Fernandez ***1671** 2.875,00 

Naiara Paniego Diaz De Arcaya ***3285** 2.875,00 

Juhong Ye  ****9640* 2.875,00 

Francileia Gomes Ribeiro ***6855** 2.875,00 

Ainhoa Larrañegi Sueskun ***6847** 2.875,00 

Nerea Isasa Rey ***3213** 3.250,00 

Graciela Vega Arreola ***7434** 2.875,00 

Lorena Pareja Ortiz ***4921** 3.250,00 

Roberto Pedro De La Canal  ****5890* 2.500,00 

Eva Gomez Otero ***1497** 2.875,00 

Ane Esnal Aramburu ***3843** 3.250,00 

Laura Hurtado Esgueva ***7925** 2.875,00 

Mirla Evelin Bueno Cardenas ***3094** 2.875,00 

Iñigo Lizaso Centeno ***6658** 2.500,00 

Diana Subijana Garcia ***6695** 2.875,00 

Ayoub Dehbi Boumargoud ***9479** 2.875,00 

Escudero Alquiza Lorena   ***4803** 2.875,00 

Fernandez Rodriguez Eva   ***8464** 2.875,00 

Luis Alberto Benito Martin ***5588** 2.500,00 

Mikel Madariaga Arribas ***8581** 2.500,00 

Maria Isabel Ciudad Gonçalvez ***5312** 2.875,00 

Alicia Sancho Morante ***7937** 3.250,00 

Alatz Ruiz Olmos ***2144** 1.875,00 

Ruperta Marina Cortez Justiniano ***6436** 2.875,00

Javier Larrañaga Carasa ***8664** 2.500,00 

Itziar Borja Mateos ***5157** 2.875,00 

Joaquin Javier  Sanchez Iñigo ***9765** 2.500,00 

Jose Maria Lancharro Delgado ***7925** 2.500,00 

Xanet Basterrechea Urquiri ***4734** 2.875,00 

Damaris Garcia Blanco ***0616** 3.250,00 

Marimar Arguedas Jara ****8692* 3.250,00 

Roberto Estrada Avila ****4412* 2.500,00 

Priscila de Souza Da Silveira ****5493* 2.875,00 
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(euro) 

Jorge Legorburu Manterola ***8926** 2.500,00 

Eric Bengoechea Michelena ***5934** 2.500,00 

Begoña Cabezas Eguizabal ***7698** 2.875,00 

Aitor Gomez Jimenez ***2268** 2.500,00 

Raul Pajares Abad ***2209** 2.500,00 

Manuel Vazquez Gomez ***8066** 2.500,00 

Olga Garcia Hernandez ***7671** 2.875,00 

Ethan Blanco Rubio ***9048** 2.875,00 

Angel Mendez Lolo ***0542** 2.500,00 

Inigo Ortega Camara ***0034** 2.500,00 

Amaia Ezquerra Vicario ***9014** 2.875,00 

Jose Dionisio Moya Romero ***4517** 2.500,00 

Soukaina Douiou Kalito ***0646** 2.875,00 

Nicolas Vila Berastegui ***7660** 2.500,00 

Maria Prieto Ruiz ***9825** 3.250,00 

Todor Krasimirov Georgiev ****3451* 2.875,00 

Anass Karzazi Yazidi ***5797** 2.500,00 

Juan Luis Lijo Sancho ***4555** 2.500,00 

Mikel De Juan Arnal ***4094** 2.875,00 

Cristina Nuñez Gutierrez ***9257** 2.875,00 

Roberto Antonio Hernandez Cabrera ***5688** 2.500,00 

Luz Maria Bolado Blanco ***7608** 2.875,00 

Alejandro Ortega Aguirre ***3001** 2.500,00 

Genny Andrea Sanchez Prado ***3129** 2.875,00 

Mikel Amundarain Lizarbe ***0318** 2.875,00 

Brigida Viviana Alvarez Ott ***2405** 2.875,00 

Amaia Ayerbe Zurutuza ***4506** 2.875,00 

Irvin Jacinto Castro Zeledon ****5021* 2.500,00 

Steven Carvajal Ramirez ****2839* 2.875,00 

Jeronimo Lerchundi Alberdi ***5898** 2.500,00 

Edurne Aranzadi Elezgaray ***3807** 3.250,00 

Roberto Turiel  Diez ***1673** 2.500,00 

Ainhoa Bereziartua Mitxelena ***9586** 2.875,00 

Maria Teresa Palacios Huerta ***8758** 2.875,00 

Izaskun Quintanilla Gamiz ***8661** 2.875,00 

Jose Luis Rodrigo Villar ***7612** 2.500,00 

Susana Ruiz Gonzalez ***4065** 2.875,00 

Juan José Rebolleda Rivera ***4654** 2.500,00 

Gustavo Adolfo Rendon Obando ***8062** 2.500,00 

Ager Obregon Usubiaga ***6149** 2.500,00 

Antonio Anuncibay Campandegui ***5746** 2.500,00 

Itziar Alonso Aguirre ***4666** 3.250,00 

David Aguado Ramos ***2065** 2.500,00 

Juan Daniel Carvajal Ramirez ***4796** 2.875,00 

Andrea Gonzalez Ospina ***1888** 2.875,00 
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Ali Ait Tamghart ****3273* 2.875,00 

Shabbir Ahmed  ****0071* 2.500,00 

Jesus Ortiz Ortiz ***4100** 2.500,00 

Youssef  Doudouh  ****9658* 2.875,00 

Maria Isabel Lorenzo Fernandez ***0254** 2.875,00 

Elvira Brigante Caiazzo ****4149* 2.875,00 

Manuel Echeverria Uranga ***6394** 2.500,00 

Iker Nevado Artano ***8893** 2.500,00 

Huaying Zheng - ****3428* 2.875,00 

Luis Pascual Sanz ***8329** 2.500,00 

Iñigo de Loyola Garcia Magriña ***7662** 2.500,00 

Danel Flor Goicoechea ***8320** 2.875,00 

Fatima Rivas Benito ***0379** 2.875,00 

Jairo Marcos Justel ***5748** 2.500,00 

Marketa  Kadlecova  ****0393* 2.875,00 

Mustapha El Hachmi  ****2379* 2.875,00 

Nerea Beriain Cebas ***4522** 3.250,00 

Ion Lander Salaberri Martinez ***7370** 2.500,00 

Ivan Quintela Gonzalez ***1551** 2.500,00 

Marco Antonio Seco Villalvilla ***3265** 2.500,00 

Hajar El Youssifi  ****3350* 2.875,00 

Jose Zuñeda Bustamante ***9731** 2.500,00 

Noa Garcia Indurain ***6423** 2.875,00 

Ghizlane El Abdlaoui - ****4685* 2.875,00 

Marta Castander Vinagre ***8750** 2.875,00 

Asier Josu Irastorza Escudero ***4628** 2.875,00 

Jose Jeanpiers Cordova Rendon ****5037* 2.875,00 

Yucheng Wang  ****5376* 2.875,00 

Zhenzhu Chen  ****8911* 2.875,00 

Luoen Fu  ****0419* 2.875,00 

Maria Teresa Manibardo Rubio ***3044** 2.500,00 

Jie Lan  ****9967* 2.875,00 

Luis David Jimenez Lopez ***0527** 2.875,00 

Asier Durana Perez ***2606** 2.875,00 

Elena Cabello  De Pando  ***8159** 2.875,00 

Marta Anton Lorente ***3623** 3.250,00 

Mª  del Carmen Saborido Rodríguez ***2641** 2.875,00

Tania Cavada Ezquerro ***7879** 2.875,00 

Mariana Esther Ostertag Mugica ***1169** 2.875,00 

Eneritz De Lejarza Perez ***3049** 3.250,00 

Muhammad Munaf  ****5260* 2.875,00 

Mikel Gonzalez Aldecoa ***1552** 2.500,00 

Raquel Rey Maso ***1464** 2.875,00 

Marieta Minasyan  ****5528* 3.250,00 

Aarab Abdelkarim  ****7497* 2.500,00 
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Larrun Sastre Castillo ***6390** 2.500,00 

Mihaela Frangu  ****6377* 2.875,00 

Karina Corro Espinoza ****6527* 2.875,00 

Anne Rocha Urtizberea ***7209** 3.250,00 

Idoia Ugarte Ladron ***0404** 2.875,00 

Ruth Dalila Estrada Herrera ****9982* 2.875,00 

Monica Bozas Guisado ***7098** 2.875,00 

Danel Mendibil Artetxe ***7264** 2.875,00 

Ander Hospital Gomez ***3355** 2.875,00 

Iñaki Julio Gavieiro Gomez ***4525** 2.500,00 

Sara Sierra Aldazabal ***7888** 2.875,00 

Igor Ciorraga Estevez ***8156** 2.500,00 

Jon Rey Giraldo ***2601** 2.875,00 

Sofia Ruiz Revilla ***6629** 2.875,00 

Samuel Edmundo Romero Lopez ****7551* 2.500,00 

Josu Iruretagoyena Alberdi ***0308** 2.500,00 

Crasuc --- Lenuta   ****8434* 2.875,00 

Ivan Amor Maeso ***7239** 2.500,00 

Ramon Navarro Cebrian ***7037** 1.875,00 

Gemma Tenas Pros ***6722** 2.250,00 

Maria Dolores Alonso Perez ***7226** 2.875,00 

Soledad Dieguez Cid ***8558** 2.875,00 

Javier Cuervo Fernandez ***4709** 2.500,00 

Unai Escorial Pascual ***4494** 2.500,00 

Maria Angeles  Iriondo Garitagoitia ***6335** 2.875,00 

Otman El Basri Dehbi ***9331** 2.875,00 

Juan Antonio Escudero Otaegui ***5825** 2.500,00 

Irina Cazacu  ****8305* 2.875,00 

Bitxori Leon Sanchez ***9298** 2.875,00 

Maria Jesus Michelena Iturbide ***6696** 2.875,00 

Maria Esther Adarraga Picaza ***8712** 2.875,00 

Jone Irizar Cincunegui ***9216** 2.875,00 

Rosanna Temporelli  ****7788* 2.875,00 

Guztira 1.324.187,50 
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